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Yleistä ennakkoäänestyspaikkaa koskevien ohjeiden mukaan äänestyksen toimit-
tamisesta huolehtivat vaalitoimitsijat. Yleisessä ennakkoäänestyspaikassa tulee 
olla vähintään kaksi vaalitoimitsijaa samanaikaisesti saapuvilla. Vaalitoimitsijat 
määrää tehtäviinsä kirjallisesti kunnan keskusvaalilautakunta. 
 
Vaalitoimitsijalle ei ole vaalilaissa säädetty mitään erityisiä kelpoisuusvaatimuksia. 
Vaalitoimitsijaksi voidaan siten määrätä periaatteessa kuka tahansa tehtävään ky-
kenevä 18 vuotta täyttänyt henkilö. Vähintään kahden vaalitoimitsijan tulee saman-
aikaisesti olla paikalla koko se aika, jolloin ennakkoäänestyspaikka on äänestystä 
varten avoinna. 
 
Vaalitoimitsijalle kuuluvia tehtäviä ei saa uskoa muulle henkilölle. Vaaliohjeiden 
mukaan keskusvaalilautakunnan sihteerin toimiminen äänestyksiä 
vastaanottavana vaalitoimitsijana ei ole suotavaa. Vaalitoimitsijana ollut sihteeri on 
keskusvaalilautakunnassa esteellinen osallistumaan toimintansa laillisuuden arvi-
ointiin. 
 
Vaalitoimitsijoiksi on aiempina vuosina tarvittu 4-5 henkilöä. Koronavirustilanne 
edellyttää aiempaa enemmän henkilökuntaa esim. ohjaamaan ja muistuttamaan 
turvaväleistä. Kuntavaaleissa 2021 vaalitoimitsijoina toimivat hallintosihteerit, 
tarvittaessa ylimääräisiä vaalitoimitsijoita ennakkoäänestystoimitsijoiksi. 

 
 
Valmistelija: hallintosihteeri Aino Laukkanen, puh. 050 3791344 
 
Päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta päättää: 

 
1. määrätä varsinaisiksi vaalitoimitsijoiksi hallintosihteerit ja tarvittaessa 

rekrytoida lisää vaalitoimitsijoita. 
 

2. hyväksyä maksettavaksi työajan ulkopuoliselta ajalta korvaukset 
virka- ja työehtosopimuksen määräysten mukaisesti.  

 
Päätös:  Keskusvaalilautakunta päättää 

 
1) Määrätä vaalitoimitsijoiksi hallintosihteerit Sirpa Holmberg, Sari 
Lukkala, Melia Salonen, Katrianna Saaristo ja Arja Suojoki muiden 
työtehtävien ja lomiensa puitteissa. Aino Laukkanen voi toimia 
vaalitoimitsijana keskusvaalilautakunnan sihteerin tehtävien siirryttyä 
hallintopäällikölle 27.12.2021 alkaen. Muiksi vaalitoimitsijoiksi valitaan 
Riitta Ketola ja Riitta Yrjölä.  
 
2) Keskusvaalilautakunta valitsee vuoden 2021 kuntavaaleissa 
kotiäänestyksen toimittajiksi kunnanhallituksen valitsemat 
vaalitoimikunnan jäsenet. 


